

2. 竞标报价表（格式后附）：（必须提供，否则响应文件按无效处理）

竞 标 报 价 表

项目名称：凌云县职业技术教育中心校园视频监控系统设备及标准化考场广播系统设备采购项目

项目编号：BSZC2025-J1-270090-GXXQ

分标（如有）：无

供应商名称(签章)：深圳市领策教育科技有限公司

单位：元

项 号	货物名称	规格型号	数量①	单 位	单 价 ②	单 项 合 价 ③=①×②	备注
	一、视频监控系统						
	（一）监控前端设备						
1	600 万枪型网络摄像机	DS-2CD2T66WDV3-L	121	台	620.00	75020.00	
2	枪机安装支架	定制	121	个	30.00	3630.00	
3	600 万半球型网络摄像机	DS-2CD2366WDV3-I	35	台	660.00	23100.00	
4	半球安装支架	无	35	个	30.00	1050.00	
5	网桥	DS-3WF-XE100-E	1	对	680.00	680.00	
6	600 万半球型网络摄像机	DS-2CD2366WDV3-I	66	个	660.00	43560.00	
7	安装支架	无	66	个	30.00	1980.00	
8	拾音器	DS-2FP2061	33	个	180.00	5940.00	
9	室外监控立杆	无	2	根	1400.00	2800.00	
	（二）监控中心设备						
10	网络硬盘录像机 （含 16 块 16T 硬盘）	DS-96128N-X16R	2	台	79180.00	158360.00	
11	监视器	DS-D5555U3-1V0	1	台	5930.00	5930.00	
12	超高清解码器	DS-6A10UD	1	台	22880.00	22880.00	
13	校园安防管理平台一体机	iVMS-6000E-S5	1	台	29780.00	29780.00	
14	控制主机	DS-AXF142P-W10H/I 5	1	台	4280.00	4280.00	
15	机柜	42U	1	套	2800.00	2800.00	

16	光纤 HDMI 线	无	9	根	200.00	1800.00	
	(三) 设备网网络设备						
17	汇聚交换机	DS-3E3736F-HL	1	台	9730.00	9730.00	
18	千兆光模块	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	20	块	320.00	6400.00	
19	24 口千兆 POE 交换机	DS-3E1526P-S	9	台	2830.00	25470.00	
20	8 口 POE 交换机	DS-3E1510P-S	9	台	960.00	8640.00	
21	8 口交换机	DS-3E1510-S	5	台	580.00	2900.00	
	(四) 综合布线系统						
22	12U 机柜	12U	6	套	910.00	5460.00	
23	户外防水箱	无	1	个	1430.00	1430.00	
24	局域网网线	无	45	箱	920.00	41400.00	
25	单模光缆	无	1400	米	3.50	4900.00	
26	电源护套线	无	500	米	15.00	7500.00	
27	音频线	无	260	米	10.00	2600.00	
28	五孔插座	无	9	套	25.00	225.00	
29	光纤跳线	无	16	条	35.00	560.00	
30	线管/槽	无	1200	米	10.00	12000.00	
31	线管/槽	无	2000	米	3.00	6000.00	
32	PVC 过线盒	无	210	个	3.00	630.00	
33	理线架	无	7	条	80.00	560.00	
34	96 口光纤箱	无	1	套	1930.00	1930.00	
35	6 口光纤盒	无	8	套	180.00	1440.00	
36	尾纤	无	96	套	45.00	4320.00	
37	光纤熔接	无	96	芯	60.00	5760.00	
38	信息点终端标签	无	500	个	5.00	2500.00	

	(四) 其他						
39	安装辅材	无	1	项	3000.00	3000.00	
40	集成服务费	无	1	项	47800.00	47800.00	
	二、校园数字广播系统						
	(一) 机房设备						
1	网络广播一体主机	H-9000	1	台	14900.00	14900.00	
2	IP 网络广播软件	H-9000R	1	套	3900.00	3900.00	
3	网络广播采播器	H-9002	1	台	1400.00	1400.00	
4	网络寻呼话筒 (触摸彩屏)	H-9012	1	台	4100.00	4100.00	
5	网线	无	6	箱	750.00	4500.00	
6	监听音箱	H-9010T	1	台	1250.00	1250.00	
7	超远程无线话筒	WM803	2	套	3400.00	6800.00	
8	前置放大器	L-2002	1	台	1200.00	1200.00	
9	室内音箱备份功放机	L-21000P	2	台	4150.00	8300.00	
10	DVD 播放器	L-2017	1	台	1280.00	1280.00	
11	广播电源管理器	L-2008	1	台	1650.00	1650.00	
12	1.8 米豪华加厚型广播机柜	36U	1	台	2150.00	2150.00	
	(二) 考场教室						
13	16 口交换机	RG-ES116G	2	台	600.00	1200.00	
14	8 口交换机	RG-ES108GD	1	个	150.00	150.00	
15	双备份室内一体化 IP 网络音箱	H-9010T	35	台	1400.00	49000.00	
16	副箱	H-9010F	35	台	200.00	7000.00	
	(三) 室外音柱						
17	IP 终端解调器	H-9001B	1	台	3220.00	3220.00	
18	十路分区器	L-2005	1	台	1370.00	1370.00	

从延迟交付的第一周起，每延迟一天交付，违约金为合同价款的 0.5%；从延迟交付的第二周起，每延迟一天交付，违约金为合同价款的 1%；从延迟交付的第三周起，每延迟一天交付，违约金为合同价款的 1.5%；延迟交付至第四周结束，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，可书面通知乙方解除本合同，如解除合同乙方应在 10 个工作日内退回甲方已支付的全部合同价款。甲方向政府采购监督管理部门报告供应商的违约情况。延迟交付违约金的总额不得超过合同价款的 20%。如不解除合同，迟延履行违约金的支付不能免除乙方继续交付相关合同货物的义务，但如迟延履行必然导致合同货物安装、调试、验收等工作推迟的，相关工作应相应顺延。

3. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

4. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

6. 乙方未按本合同和投标（响应）文件承诺提供售后服务的，乙方应按本合同价款的 5% 向甲方支付违约金。

7. 因某一方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，该方应当对另一方受到的损失予以赔偿或者补偿。

8. 乙方提供的货物在保修期内，因设计、工艺或者材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从余款或者履约保证金中扣除，不足另补。

9. 甲乙双方有其它违约行为的，由违约方向对方支付违约内容涉及货款额的 5%，违约内容涉及货款额的 5% 不足以赔偿经济损失的按实际赔偿。

10. 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

3、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

法定代表人或委托代理人（签字）： 
供应商（电子签章）：深圳市领策教育科技有限公司
日期： 2025 年 10 月 24 日